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Da landsholdsspillerne Jesper Chris-
tiansen og Michael Gravgaard rejste 
til Byens Hold i sommerpausen, var 
der nok mange der forventede, at 
Viborg ville gå svære tider i møde, 
i hvert fald rent defensivt. Offensivt 
blev man til gengæld styrket, da 
man hentede Steffen Højer hjem 
som angrebsmakker til José Mota. 
Men de negative forventninger er 
foreløbig gjort til skamme, selv om 
onde tunger vil hævde, at Viborg 
kun har mødt de såkaldt bløde 
hold i de første 5 runder: Horsens, 
Nordsjælland, AGF, SønderjyskE og 
Silkeborg. 

N
ie

ls
-C

hr
is

ti
an

 H
ol

m
st

rø
mTopkamp i 

PARKEN
Søndag, sensommer og SAS Liga. Der er lagt op til en stor 
fodboldoplevelse i weekenden, når Viborg FFs effektive 
himmelstormere gæster PARKEN. Såvel de grønne viborgen-
sere som de hvide københavnere er ubesejrede, og dermed 
er årets første rigtige topopgør en realitet.

For et par af F.C. Københavns spillere har kampen en ekstra dimension. Det 
er således blot et par måneder siden, at Jesper Christiansen og Michael 
Gravgaard spillede med VFF-logoet på brystet, og søndagens kamp er 
naturligvis deres første mod deres tidligere holdkammerater. 

Begge har spillet samtlige minutter for F.C. København i sæsonens hidtidige 
fem turneringskampe, og de to jernmænd har derfor også haft en væsentlig 
andel i den kendsgerning, at vores bomstærke defensiv kun har måtte notere 
to scoringer imod sig. 

Derfor var også fuldt fortjent, at landstræner Morten Olsen havde fundet 
plads til dem i den trup, der mødte England i PARKEN forleden. I den forbin-
delse skal der herfra lyde et stort tillykke til Michael Gravgaard med den 
meget vellykkede debut og scoring i storsejren over Beckham & Co.

Den farlige duo
På søndag hedder Gravgaards direkte modstandere ikke Rooney og Owen, 
men formentlig Mota og Højer. Det gør ikke nødvendigvis opgaven mindre 
kompliceret. Den offensive duo i VFF har allerede vist sin værdi med totalt 8 
scoringer i blot fem kampe. Begge spillere er meget effektive i kontraspillet, 
og selv om Viborg kommer til PARKEN som tophold, så må man nok forvente, 
at holdets snu cheftræner, Ove Christensen, vil lægge en taktik, hvor kontra 
står med store bogstaver på tavlen.  

Selv om tabellen aldrig lyver, så fortæller den heller ikke nødvendigvis den 
fulde sandhed. Trods status som ubesejrede tophold har både Viborg og F.C. 
København haft lidt vanskeligt ved at få spillet til at fungere optimalt. 

Det skyldes helt enkelt, at cheftræner Christensen ligesom kollega Backe 
har sagt farvel til en række stamspillere i sommerpausen. I begge tilfælde er 
kvalitet blevet erstattet med kvalitet, men det tager nu engang en rum tid at 
få aftaler og spillesystemer helt ind på ryggraden. 

Vi har hentet fem sejre og en uafgjort (SAS Liga og UEFA Cup), og det er 
faktisk en kvalitet i sig selv at gøre det  i en 
opbygningsfase. Jeg har endvidere noteret mig, at 
samtlige FCK-spillere arbejder hårdt og målrettet, 
og derfor er jeg helt sikker på, at vi har potentialet 
til at gå efter mesterskabet igen i år. 

Endnu er der ingen, der betragter Viborg som 
mesterskabskandidat, og det passer ganske givet 
Ove Christensen udmærket, men efter flere 
sæsoners tilløb ligner klubben i år et hold, der 
kan være med til at præge den bedste tredjedel 
af SAS Ligaen.

Afslutningsvis velkommen til spillere, 
ledere og tilskuere fra Viborg.    

Viborg er, nøjagtig ligesom sidste 
sæson, kommet godt fra start. 
Måske overraskende for nogen 
med tanke på at de har mistet to 
store profiler i Jesper Christiansen 
og Michael Gravgaard, men træner 
Ove Christensen har fået lukket de 
defensive huller på overbevisende 
måde og Viborgs trup indeholder 
stadig en række dygtige og kompe-
tente spillere.

For vores eget vedkommende har 
sæsonstarten været meget opløf-
tende resultatmæssigt og ikke 
mindst har vores defensiv været 
overbevisende. Omvendt er vi ikke 
blinde for, at vi i det offensive og 
fremadrettede spil endnu mangler 

det sidste. Kampen mod Viborg kan 
godt vise sig at blive taktisk præget 
i starten af kampen, fordi Viborg, 
under Ove Christensen, er kendt for 
at spille med en massiv vægt på det 
centrale forsvar- og midtbane med 
samtidige forsøg på at slå direkte og 
nøjagtige kontraer efter modstan-
derens boldtab. For vores vedkom-
mende betyder det, at vi skal havde 
gang i vores kantspil og forsøge at 
spille bagom Viborgs forsvar. 

Derudover skal vi både presse 
Viborg, hvor de er svagest og undgå 
boldtab på den centrale midtbane, 
og selvfølgelig være opmærksomme 
på Viborgs styrke i kontrafasen. Det 
er ofte lykkedes Viborg, ikke mindst 

her i PARKEN, at erobre point, når 
F.C. København har spillet lidt for 
letsindigt, og det skal vi selvføl-
gelig forsøge at undgå på søndag. 
Der er lagt op til en spændende 
topkamp både taktisk og under-
holdningsmæssigt - en kamp der 
vil give begge hold et fingerpeg om 
mulighederne i indeværende sæson.

Stort set alle landshold har været 
i aktivitet midt på ugen, hvilket 
har betydet at halvdelen af F.C. 
Københavns SAS Ligatrup har været 
engageret i internationale opgaver. 
Med klubbrillerne på håber vi, at 
spillerne kommer friske hjem, fordi 
der bliver brug for alle kræfter til 
søndagens topopgør i PARKEN og 

næste uges vigtige returkamp i 
UEFA Cup’en.

Velkommen til SAS Liga 
topfodbold i PARKEN. 

Søndag aften er vi værter for årets første topbrag i SAS Ligaen, når F.C. København møder ligaens øjeblikkelige 
tophold Viborg FF. Det bliver uden tvivl sæsonens første seriøse test for vores hold, og det vil være med til at give
os alle sammen et fingerpeg om vores nuværende standard. 

Kampen giver fingerpeg om vores niveau

31. kamp mod Viborg
Viborg er efterhånden blevet en etableret klub i landets bedste fodboldrække og 
det er 31. gang at vi møder dem. Hjemmebanefordelen har været ligelig fordelt 
idet det er blevet til såvel femten kampe hjemme som ude. 29 af kampene har 
været i superligaen og en enkelt gang har vi mødt hinanden i pokalturneringen.

Vi har overtaget
De 30 kampe mod Viborg er endt med seksten sejre, syv uafgjorte og syv 
nederlag. Det giver et pointgennemsnit på 1,83 point pr. kamp. Det er kun 
mod AC Horsens, SønderjyskE og F. C. Nordsjælland, at vi statistisk set har 
klaret os bedre.

Viborg har det svært i København
Vi har spillet femten hjemmekampe mod Viborg og det er endt med ti sejre, 
tre uafgjorte og to nederlag. Gennemsnittet er på hele 2,29 point pr. kamp. 
Vores hjemmebanemålscore er på 31-17.

Straffespark
Vi har fået otte straffespark i de 30 kampe mod Viborg. Thomas Røll (2), Michael 
Johansen, Heine Fernandez og Carsten Hemmingsen har scoret på de fem, 
mens både Peter Nielsen, Michael Mio Nielsen og Bo Svensson har brændt. Bo 
Svenssons straffespark blev i øvrigt reddet af Jesper Christiansen.

Ti år uden nederlag
Fra første møde i august 1993 skulle der gå næsten ti år og elleve kampe før 
Viborg fik deres første sejr i PARKEN. Vi skulle helt hen til maj 2003 før de 
grønblusede for første gang kunne forlade PARKEN som sejrherrer. 

FCK- Viborg facts
af Søren Naundrup Jensen 

Tilskuerrekord
Tilskuerrekorden mod Viborg er fra marts 2004, hvor 24.288 tilskuere 
besøgte PARKEN. Det er samtidig den 24. mest besøgte kamp i PARKEN. 
Tilskuerrekorden i Viborg er på 8.216 og er fra 2002.

Flest kampe mod Viborg
To spillere har deltaget i halvdelen af kampene mod Viborg. Michael Mio 
Nielsen og Sibusiso Zuma har begge spillet femten kampe mod Viborg.

Største hjemmesejre
Vi har i PARKEN to gange besejret Viborg med 4-1. Det skete faktisk i de to 
første hjemmekampe mod Viborg. Tvillingerne Martin og Michael Johansen 
scorede tilsammen seks af de otte mål, mens Lars Højer Nielsen og  Peter 
Møller stod for de to sidste.

Udvisning mod Viborg
Bo Svensson er eneste spiller der er blevet udvist mod Viborg. Det skete i 
efteråret 2004.

Debut mod Viborg
To tidligere spillere, der stadig har deres daglige gang i F.C. København har det 
til fælles, at de begge debuterede mod Viborg. Carsten V. Jensen og Michael 
Mio Nielsen optrådte for første gang for Byens Hold mod Viborg i 1993. Og 
det var ikke i samme kamp! 

Rundt om F.C. København
Tillykke med debuten
Jeppe Brandrup kom banen i sidste hjemmekamp og debuterede dermed for 
F.C. København. Vi ønsker vores tyveårige midtbanespiller hjertelig tillykke 
med debuten i den hvide trøje

Velkommen på listen
Peter Ijeh, Michael Gravgaard og André Bergdølmo har alle scoret deres første 
mål for F.C. København. Der er garanteret mange mål i de tre måltyve. 

Højeste tilskuertal
Vores to hjemmekampe har været de to bedst besøgte kampe i SAS Ligaen 
i indeværende sæson. Udekampen mod AaB ligger i øvrigt nummer fem på 
listen og er bedst besøgte kamp uden for PARKEN / Brøndby.

Ikke for at prale..., men
Med 7.331 tilskuere blev der sat tilskuerrekord i det sønderjyske. Selvfølgelig et 
flot tilskuertal på de kanter og det var tillige rundens bedst besøgte kamp. Men 
det var trods alt det laveste tilskuertal vi har spillet for i indeværende sæson!

Vi nærmer os de tre millioner
Vi har til vores 216 hjemmekampe haft mere end 2.958.000 tilskuere. Det 
betyder at vi snart runder de tre millioner tilskuere. Det kan lade sig gøre i 
hjemmekampen mod Silkeborg, men realistisk set sker det først i kampen 
den 18. september mod F.C. Midtjylland.

Farlige forwards
Vi har i indeværende sæson scoret syv mål i SAS-ligaen. Fem af målene er 
scoret af vores angribere; Alvaro Santos (3), Marcus Allbäck og Peter Ijeh. De 
to sidste er scoret af vores backs; Lars Jacobsen og André Bergdølmo og de 
har scoret på henholdsvis straffespark og direkte frispark.

Peter Møller og Todi Jónsson deler topscorerværdigheden mod Viborg. 
De har begge scoret seks mål. 

FOTO: FCK.DK
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”Det er vores mål at dominere alle kampene”          Resultatmæssigt har vi næsten ikke kunnet ønske os en 
bedre start på sæsonen, men det er som om, at der stadig 
mangler noget. Kan du sætte fingeren på det?
Vores kampe har mindet meget om hinanden. Første halvleg 
har som regel været meget tætte, mens jeg mener, at vi i anden 
halvleg har taget over og kontrolleret begivenhederne, og det er 
en god egenskab eftersom mange kampe først afgøres i anden 
halvleg. Det er naturligvis vores mål at dominere kampene fra 
første halvlegs start, men vi må også sande at vores modstand-
ere ofte står godt på banen, og at det derfor kan være svært at 
bryde igennem. Nøglen til at bryde igennem ligger dog i vores 
angrebsspil, og her er der stadig plads til forbedringer. 

Er det de kreative og overraskende indslag vores 
spillere mangler?
Nej det synes jeg ikke. Vi har mange tekniske og kreative spillere på 
banen, og jeg synes, at der - især i de anden halvlege vi har spillet 
- har været gode indslag. Jeg er i det hele taget godt tilfreds med at 
spillerne - med alle de nye der er kommet til - så hurtigt er begyndt 
at spille som et hold. Vi har kun trænet sammen to-tre uger op til 
sæsonstart og har faktisk haft en af de bedste sæsonstarter nogen-
sinde i klubbens historie, så det kan jeg kun være tilfreds med.

For et par uger siger udtalte du at automatismerne stadig 
kunne blive bedre. Hvordan ser du på det nu?
Der vil nu altid være plads til forbedringer. Et hold vil aldrig 
være fuldendt, men under udvikling og sådan er det - også for 
vores mandskab. Kigger man på automatismerne vil det altid 
være et spørgsmål om tid. Jo mere spillerne træner og spiller 
kampe sammen, jo mere vil den indbyrdes forståelse stige, og 
den er i sær vigtig i angrebsspillet. Automatismerne og basis 
er ikke på plads endnu, men så længe vi vinder kampene, kan 
jeg ikke klage.

Nu har vi to hjemmekampe i SAS Ligaen i træk. Ser du det 
som en mulighed for at rette lidt op på vores lidt skuffende 
hjemmebanestatistik Flemming Østergaard påpegede i 
sidste uge?
To sejre vil da i al fald hjælpe på det! Hvis man analyserer det 
skal en del af forklaringen nok findes i, at de hold vi møder 
spiller en smule anderledes hjemme, end når de kommer til 
PARKEN. Her stiller holdene sig langt tilbage og er meget 
velorganiserede. I det hele taget er det ikke den store kunst at 
forsvare sig i dagens fodbold – det kan de fleste hold. Når det 
så er sagt, har jeg fuld respekt for denne måde at spille på – det 

er så bare vores opgave at blive bedre til at åbne disse forsvar 
op, og det arbejder vi hårdt på.

Hvad forventer du dig af kampen mod Viborg? 
Viborg spiller altid klogt og fornuftigt, og har spillere, der kan 
afgøre kampene. De har stor selvtillid efter en fremragende 
start på sæsonen, og de vil sikkert gå efter sejren her i PARKEN.  
Jeg forventer en hård kamp, men tror og håber på at vi kan 
tilføje endnu en sejr til den gode sæsonstart.  

 
 

PARKEN SPORT & ENTERTAINMENT

Øster Allé 50
2100 København Ø.
Tlf. 35 43 31 31
www.fck.dk/www.parken.dk
Bestyrelsesformand: 
Flemming Østergaard
Adm. Direktør:
Jørgen Glistrup
Sportsdirektør: 
Niels-Chr. Holmstrøm
Kommerciel Direktør:
Dan Hammer
Ansvarlig redaktør: 
Charles Maskelyne
Lay-out: m5design
Fotos: Birger Vogelius

CHEFTRÆNER FCK
Hans Backe

Øvrige stab
Assistenttræner:
Carsten V. Jensen
Målmandtræner: Per Wind
Fysiske trænere:
Anders Storskov,
Jesper L. Andersen
Materialemand:
Preben Jet Jensen
Talentchef:
Torben Storm
Læge: Frank Odgaard
Fysioterapeut:
Morten Frederiksen
Massør: Jesper Larsen

    HOLD K V U T MÅL P
1. Viborg FF 5 4 1 0 13 - 5 13 
2. Brøndby IF 5 4 1 0 11 - 3 13 
3. F.C. København 5 4 1 0 7 - 2 13 
4. OB 5 2 3 0 8 - 3 9 
5. FC Midtjylland 5 2 1 2 7 - 9 7 
6. Silkeborg IF 5 2 1 2 6 - 10 7 
7. FC Nordsjælland 5 1 2 2 6 - 8 5 
8. Esbjerg fB 5 1 1 3 9 - 9 4 
9. AaB 5 1 1 3 5 - 7 4 
10. SønderjyskE 5 1 1 3 6 - 9 4 
11. AC Horsens 5 0 2 3 1 - 7 2 
12. AGF 5 0 1 4 5 - 12 1    

SAS LIGAEN  2005 | 2006

KAMPENS DOMMERTRIO

Dommer: Emil Laursen 
Liniedommere: Henrik Sønderby og 
Henrik Malmberg

VIBORG FF
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EFTERÅR 05

Hjemme / ude      U H U H U H H U H U H H U H U H U H U H

Resultat      0-1 2-0 1-2 1-1 0-1

Turnering      SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL

1. Jesper Christiansen 
2. Lars Jacobsen 
3. Urmas Rooba 
4. Bo Svensson 
5. Janne Saarinen 
6. Tobias Linderoth [A] 
7. Álvaro Santos 
8. Michael Silberbauer 
9. Peter Ijeh

11. Marcus Allbäck 
12. Thomas Røll 
14. Michael Gravgaard 
15. Andre Bergdølmo
16. Dan Thomassen 
17. Ole Tobiasen
18. Carsten Fredgaard

21. Balázs Rabóczki
22. Morten Bertolt
23. William Kvist
24. Jeppe Brandrup
26. Elrio van Heerden
27. Martin Bernburg
28. Martin Bergvold 
31. Benny Gall 
32. Peter Møller

Da landsholdsspillerne Jesper Chris-
tiansen og Michael Gravgaard rejste 
til Byens Hold i sommerpausen, var 
der nok mange der forventede, at 
Viborg ville gå svære tider i møde, 
i hvert fald rent defensivt. Offensivt 
blev man til gengæld styrket, da 
man hentede Steffen Højer hjem 
som angrebsmakker til José Mota. 
Men de negative forventninger er 
foreløbig gjort til skamme, selv om 
onde tunger vil hævde, at Viborg 
kun har mødt de såkaldt bløde 
hold i de første 5 runder: Horsens, 
Nordsjælland, AGF, SønderjyskE og 
Silkeborg. 

Det samme kan man så sige om os: 
bortset fra Silkeborg er det fuld-
stændig de samme hold, som vi 
har mødt!

I de kommende uger står begge 
klubber over for modstandere fra 
den øverste halvdel af ligaen, og så 
må tiden vise, hvordan tabellen ser 
ud, når alle har mødt hinanden. Den 
tid, der er gået godt, kommer jo 
aldrig dårligt tilbage.

En af forklaringerne på, at Viborg er 
kommet godt fra start er, at man 
i svenske John Alvbåge har fundet 

en rigtig dygtig afløser for Jesper 
Christiansen. Alvbåge var faktisk i 
PARKEN så sent som i februar, hvor 
han sad på bænken for IFK Göteborg 
i Royal League – og med det spil han 
har vist hidtil i Viborg, forstår man 
godt, at han gerne ville væk og have 
fast spilletid.

Til gengæld er forsvaret blevet 
svækket af, at Jesper Andersen er 
skadet og tvivlsom til på søndag, og 
senest pådrog venstrekant-spilleren 
Christopher Poulsen sig rødt kort 
i Silkeborg og er også ude af den 
forholdsvis smalle Viborg-trup. 

Af Torkil Fosdal

Men der er altid 11 mand med fra 
start, og med folk som Mota og 
Højer er der god grund til at vores 
forsvar holder mere end ét vågent 
øje i alle 90 minutter. 

De seneste 4 sæsoner Viborg har 
ikke været en let modstander her 
i PARKEN. 2 sejre og 2 uafgjorte 
har de faktisk hentet, så der er 
god grund til at forvente et tæt og 
spændende topopgør på søndag. 

Kom og vær med!

Sæsonens første topopgør er lidt overraskende mod Viborg, som topper SAS Ligaen efter 
de første 5 runder med 4 sejre og 1 uafgjort – det samme som os og Brøndby.

Et overraskende topopgør
Søndag aften er vi værter for årets første topbrag i SAS Ligaen, når F.C. København møder ligaens øjeblikkelige 
tophold Viborg FF. Det bliver uden tvivl sæsonens første seriøse test for vores hold, og det vil være med til at give
os alle sammen et fingerpeg om vores nuværende standard. 
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  Vigtig FCK-dato!

1. John Alvbåge
2. Jesper Andersen
3. Thomas Andie
5. Thomas Tengstedt
7. Alex Nørlund
8. Thomas ‘TC’ Christensen
9. José Mota

10. Christian Magleby
11. Paul Obiefule
12. Kristian Kirk
14. Jakob Glerup
15. Thomas Frandsen

20. Stefan Bidstrup
21. Kenneth Fabricius
22. Søren Frederiksen
24. Steffen Højer
25. Mikael Rosén
26. Søren ‘Løvel’ Jensen
28. John Dyring 
29. Kingsley ‘Mojo’ Onyenekwe

Cheftræner: Ove Christensen

 

x
x

x

x
u1a

x
i

1

x
xD

i

x

u

UEFA Cup 2. kvalifikationsrunde 2. kamp

Carmarthen Town AFC 
 F.C. København

25. august kl.19.30
Ninian Park Stadion Cardiff Wales

Billetter til salg i Supershoppen

Priser: 110,- voksen  /  70,- børn
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Med Bergdølmos fantastiske 
frisparksmål i søndagens opgør 
mod SønderjyskE, samt Gravgaards 
hovedstødsmål mod England, 
bliver det spændende om vores 
forsvarsspillere fortsætter deres 
målstime.

I alt                                               7    6           31    x = spillet hele kampen   i = indskiftet   u = udskiftet   D = Debut   U - Udvisning   a = Advarsel   Tal = mål   *Selvmål

Cheftræner: Hans Backe
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A N N O N C E
BYENS HOLD

AGA A/S
AKD Gruppen
AV Center 
Bates Gruppen
Bähncke A/S
Benconi Vinimport
BN Agentur A/S
Bonell’s Guld, Sølv & Ure
Canon Business Center 
City Container I/S
Continental  Dæk Danmark A/S
Copenhagen Coach Service  Paaske Bus
Copy Tosh A/S
Creuna Danmark A/S
Dagbladet Børsen
DanBolig v/Holm & Hauberg
DDC
DK Boligcenter ApS
E B Entreprise A/S

Estate Group
Eriksson Stilladser
EuroPark A/S
Framfab A/S
FB Gruppen A/S
Forstædernes Bank Hellerup
Forstædernes Bank 
Erhvervs- og Investeringscenter Værløse
FutureLink ApS
Genz Kød Engros ApS
Georgia-Pacific Scandinavia
Globel ApS
Hanstholm Fisk & Skaldyr A/S
Haribo
H. Helbo Hansen A/S
Herome Danmark
3 ApS
Honeywell A/S

HMJ Systemer
IBM
IJS Ingeniørfirmaet ApS
IKANO Finans A/S
IM Service
Inter Revision A/S
Inco Danmark A.M.B.A.
Installers A/S
Intrum Justitia A/S
ISS Facility Services A/S
J.K. Sikring
J S Ventilation a-s
Junkers Industrier A/S
K.C. Frugt ApS
Kemp & Lauritzen A/S
Kick Music
Kjær & Sommerfeldt A/S
Lehmann Nordic Group
- Your Regional Partner in Global Transport
Luftfilter A/S
Mahé Freight A/S
- a Member of the Lehmann Nordic Group
Malerværkstedet Per Grønnemose
Masterfoods A/S

Mermaid Technology A/S
MT Højgaard A/S
MyTravel Denmark A/S
NCC Construction Danmark A/S
NetPartner A/S
N&K Spedition A/S
Niels Baunsøe AS
Nielsen & Co
Nielsen & Christensen 
Revisionsaktieselskab
NordicGSA
Nordania Leasing
Norrporten
Observer Danmark A/S
O.K. Shipping I/S
OSD Scandinavia
Pantom A/S
Printdivisionen A/S
RAMBØLL A/S
REDGREEN A/S

Rosendahls Bogtrykkeri
SAM International A/S
Schlüntz Festudlejning
Sehested Consulting A/S
Sonofon A/S
Svend Fischer A/S
TFC Fast Food A/S
Twins Consulting ApS
UBRO A/S
Uniq Nordic A/S
Vridsløsemagle Turistfart
Whirlpool Nordic A/S
Wyrwik Revisions- & Konsulent.
X-Large A/S
YIT A/S

Bacher 
Bauhaus
BikubenFonden

BRF Kredit 
Frisko A/S
Glidov Finans

2ndC Danmark A/S
3 M A/S
Aachmann Service
AB Biler ApS
A.M. Rosengaard A/S
A-V-N Maskin A/S
Abakion A/S
Ad Pepper Media Danmark A/S
Agen Lys A/S
Aktieselskabet Arbejdernes Landsbank
ALK-Abello A/S
Aller Business as
Allied Domecq
Alm. Brand Invest
Amager Fiskehus ApS
American Express Corporate Travel A/S
AM Hvidevarer A/S
Anlægsgertner Søren Eisbo
Andreasen & Elmgaard ApS
AP Allan Ploug A/S
ATEK Teknik A/S
AVIS Biludlejning Danmark A/S
Agén Lys
Baridi Køl & Klima ApS
BC Catering Roskilde A/S
BEA Systems
Best Performance
B 1903
Bilka Onestop
BILSBY
Boasko A/S
Bodega Fidusen
BOLIGUDVIKLING DK
Brandt Diamant
Bruno Weile Chemicals ApS
Burchardt Reklame
Café Espersen
Canon Business Center
CAS Martin Almdal 
Casino Copenhagen
CGL ApS
Ciber Danmark
Christopher ApS
City VVS & Kloakservice
Clichéfa Grafisk A/S
Clipper Denmark A/S
Clipper Elite Carriers
Cramo A/S
Colas Danmark A/S
Colorgruppen
Consendo Administration ApS

Cor-Nator A/S
Cortex Consult A/S
Creative Labs
Daki Gruppen A/S
DANA Ejendomsservice A/S
Dansk Bygningsservice A/S
Dandental A/S
Dan-Ejendomme as
Danisco Sugar A/S
Danske Lægers Vaccinations Service A/S
Dansk Revision
Dansk Stillads Service A/S
Dansk Tele Support A/S
Dampskibsselskabet Norden A/S
Datacon A/S
DBN Malerfirma
De Danske Spritfabrikker
De forenede Dampvaskerier
Denko ApS
DIAGEO Denmark A/S
DMD-Bluefish ApS
D & B A/S
Dwarf ApS
EDB Gruppen A/S
EIC
EjendomsInvest
EN Gardiner
Elconnect ApS
Enalyzer A/S
Etrade Bank
Eurest A/S
EUROHYPO AG
European Indian Company
Event Group ApS
Falck Danmark A/S
Fairpoint Navigasion A/S
Falsing VVS A/S
FC Bornholm
Fenst Totalentreprise ApS
Flytteforretningen Axdal A/S
Flügger Farver
Forlaget Coronet A/S
Frokostkompagniet
FTI
Furniture Team
Garanti Invest
Gerni
Gerimax
Erik Sørensen Grand Vin
Restaurant Grøften 
Gyproc A/S

Habro Gruppen 
Handling-Danmark ApS
H. Friis Grafisk Produktion
HOH Water Technology A/S
HERTZ Leasing
HERTZ Materieludlejning
Hillestrøm VVS ApS
Hjulcentret
IH Transport
Industri-filter A/S
Initiative Universial Media
INTRA PRODUCTS A/S
Invita Køkkencenter
Itavis Storage Solutions
Itavis Services
J.A. Diamantboring A/S
JBJ International ApS
JD Transport
Jens Manniche A/S
Jep-IT Consulting ApS
Jesper Office
JH Transport
JLG Entreprise A/S
Johnson Technica A/S
Jægerspris Gulvslibning
Jyllands Posten
Kailow Graphic
Kampstrup Service Partner
Kelly Services
Klan Security Systems ApS
Kims A/S
Kjær & Lassen A/S
KOB A/S
KontorPartner
Korean Air Cargo
Knud Olsen
KRAFT Foods Danmark
Kühne & Nagel A/S
Lars Christensen Handel A/S
Larsen & Co
LD Betalingssystemer A/S
LD Kontorbeplantning ApS
Leif Hansen A/S
Light Makers
Lightship Chartering A/S
Lyngby Produkthandel A/S
Malermester Heine J. Melgaard
Malermester Michael Ruhwald
Maersk Air A/S
MATCHMAKER A/S
Media Centret Frederiksberg

Menu Italiano Danmark A/S
Merrild Coffee Systems A/S
Michelsen & Rasmussen A/S
MM Elektric ApS
Modulex SignCenter
Mogens Alex Petersen
Moment A/S
Monberg Sørensen Branding A/S
Monster.dk
MS Total VVS A/S
MT Gulvdesign
Murefirmaet H.P. Jensen
Murermester J. Botner
Murermester Jens Nørager
Murermester John S. Pedersen
Murermester Lars Christiansen 
Microsoft Business Solutions DK ApS
NaviCom
NCN VVS
NEO Consult ApS
Nerve A/S
Nordea A/S, København Nord Erhverv
Nordjyske Bank
Nordsjælland A/S
Norma Vinimport
Nybolig/Steen Huusum
Nybolig/Vordingborg
O.C. Bjerregaard A/S
Office Nordic ApS
OutCom A/S
PensionDanmark
Per Porsborg Flytteforretning
Personaleforeningen SEB
Politiken
Point Transaction Systems
Prestigio Investeringselskab
Præmal Industrilakering A/S
PT MAIL ApS
P. Henning Jensen
P.V. Mobiltoilet Udlejning
PWJ Rengøring
Questback Denmark ApS
Racoon Rengøring & Service
Research International A/S
Restaurant Balka Strand
Reklamecentret A/S
Robert Bosch A/S
Rocla A/S
RUST ApS
Scandinova A/S
SEB Asset Management

Select Sport A/S
Semler Services A/S
SES Advokatfirma
Sigurd Müller Vinhandel A/S
Sille H. Blomster
SKI TOTAL A/S
Slagelse Kødgros Kalundborg A/S
Sonofon A/S
SOS International A/S
Speciel Brød ApS
Stange & Johnsen VVS ApS
Statoil Detailhandel A/S
stue 11
Strongline
Strandgårdens Vinhandel A/S
Swarco A/S
Sunrise Reklamebureau A/S
Sæbe Compagniet ApS
Taegu Tec Scandinavia A/S
TBWA Interactive A/S
TET A/S
TR Sikkerhed ApS
TELE 2
Teleperformance A/S
Tegneriet ApS
Tesa A/S
TDC
Tectura A/S
Tier 1 Asset A/S
T.K.B. Shipping A/S
TM Telemarketing
Topcare DK ApS
Travel Sense A/S
Trendsales E/S
Trianon A/S
Uponor Wirsbo A/S
Valora Trade Denmark A/S
VeriSign Digital Brand
Management Services
Vinther & Strøm A/S
VIP Service, Totalrengøring
Virklund Sport
Vognmand Bjørn Bovenschulte
waterproof
Wulff & Kjærsgaard Revision A/S
Xstream ApS
Zederkof A/S
Zyxel Communication A/S
Øjenlæge Sten Asboe
Aalborg Flag & Sport ApS

Hovedsponsor

Euro

Super

Liga

MetroXpress
NESA
PARKENS Privathospital

Privathospitalet Hamlet A/S 
Ren Energi ApS
Select Sport A/S
Skodsborg Vigør & Fysioterapi

The Voice
Øresundsbro Konsortiet

Produkt

Klub 100

F.C. Company Club

Tel. 58 38 48 28 · Fax 58 38 48 29

KØD · FJERKRÆ · PÅLÆG M.M.

www.koedgrossisten.dk

Kantiner · Hoteller · Restauranter · Institutioner m.fl.
L E V E R A N D Ø R  T I L
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Skater / BMX Dag
Familietribunen får besøg af de bedste skatere & BMX 
kørere i Danmark. Kom og se de professionelle skatere 
og BMX kørere, der viser deres ”tricks” på den store 

udendørs rampe!

Vind skater gear – skateboards, Eastpak tasker, t-shirts, 
kasketter, DVD’er og meget andet

Lav de sejeste tricks – i snowboardspillet på XBOX

Det er De Unge Løver dag
på Familietribunen

F.C. København - Viborg FF
Søndag 21. august kl. 16.00 åbner vi op 

for Familietribunen!

FOTO: FCK.DK

Klubben havde 10 spillere som havde internationale 
opgaver i denne uge.

F.C. Københavns 
landsholdspillere

Tobias Linderoth spillede de 
første 77 minutter i Sveriges 2-1 
sejr over Tjekkiet...

...Marcus Allbäck fik de sidste 
23 minutter.

Michael Gravgaard: Imponerende spil 
for F.C. København og så landsholds-
debut og mål - En fantastisk start til 
sæsonen for vores nye defensive klippe!

Jesper Christiansen igen i Danmarks 
trup og nu det naturlige andenvalg
i målet for Morten Olsen. 

William Kvist kom ikke i aktion 
denne gang for U21-landsholdet, 
der tabte 1-0 til England.

André Bergdølmo spillede 
hele kampen i Norges 0-2 
nederlag til Schweiz.

Balázs Rabóczki måtte 
se Ungarn - Argentina 1-2 fra 
bænken.

Urmas Rooba spillede en time 
i Estlands flotte 1-0 sejr over
Bosnien/Herzegovina.

Janne Saarinen fik kun de 
sidste seks minutter på banen i 
Finlands vigtige 3-0 sejr  i 
    VM-kvalifikationskampen 
          i Makedonien.

Elrio van Heerden fik de sidste 
25 minutter på banen, da Syd Afrika 
tabte 4-1 til Island.

FOTOS: FCK.DK


